

روی موج کوتاه

امضای تفاهم نامه میان سازمان انرژی

اتمی و حوزه های علمیه کشور

در جریان سفر اعضای هیأت دولت سیزدهم به استان قم، تفاهم نامه ای میان محمداسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی ایران و آیت الله اعرافی، مدیر حوزه های علمیه سر اسر کشور به امضا رسید. به گزارش ایسنا، هدف از امضای این تفاهم نامه، هم فکری و هم افزایی، حمایت و همکاری دو مجموعه و نیز بهره مندی از امکانات و توانمندی ها و ظرفیت های علمی، آموزشی، پژوهشی، فرهنگی، هنری، رسانه ای، بین المللی، ارتباطی، راهبردی و مدیریتی دو نهاد اعلام شد.

مدرسی یزدی:

نتایج انتخابات مرحله دوم در اسرع وقت اعلام می شود

رئیس هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات، گفت: در این مرحله تلاش می شود نتایج در اسرع وقت اعلام می شود. به گزارش ایلنا، سید محمد رضا مدرسی یزدی در حاشیه بازدید از ستاد مرکزی نظارت بر انتخابات گفت: انتخابات مجلس شورای اسلامی در دور اول با حضور هوشمندانه ملت ایران و یاشکوه بر گزار شد.

واکنش آمریکا به سخنان کمال خرازی:

ایران هرگز به سلاح هسته ای

دست نمی یابد

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در واکنش به اظهارات اخیر کمال خرازی در زمینه احتمال تغییر دکترین هسته ای ایران، گفت: «این اظهارات غیور مسئولانه است و آمریکا اطمینان حاصل می کند که ایران هرگز به سلاح هسته ای دست نمی یابد.» به گزارش منبیا، متیو میلر، در نشست خبری روز پنجشنبه تاکید کرد: آمریکا از طیفی از ابزارها برای جلوگیری از دسترسی ایران به سلاح هسته ای استفاده می کند و همه گزینه ها روی میز است.

دومین خطبه کاظم صدیقی در نماز جمعه تهران، پس از افشای زمین خواری ازگل!

مهاجری: سزای این لجبازی را خواهید دید

محمد مهاجری، فعال سیاسی و روزنامه نگار با اشاره به دومین خطبه کاظم صدیقی در نماز جمعه تهران، پس از افشای زمین خواری از گل، خطاب به رئیس شورای سیاست گذاری آئمه جمعه نوشت: «تربیان دادن به آقای کاظم صدیقی دهن کجی به مردم و به خصوص اقشار متدین جامعه است. سزای این لجبازی را خواهید دید.» صدیقی دیروز در خطبه های نماز جمعه گفت برای هر گناهی که در زندگی بر ایمان پیش می آید باید حساسیت به خرج دهیم و بتربسیم و جبران کنیم و به آبرومندان درگاه الهی متوسل شویم که در اوج همه آنان اهل بیت عصمت و طهارت هستند. وی افزود: «همه دغدغه مومن، خداست.»

ادعای سازمان اطلاعات کانادا

درباره «فعالیت های خصمانه» ایران

سازمان اطلاعات کانادا انتشار گزارشی نسبت به تهدیدات امنیتی گسترده حکومت ایران هشدار داد و مدعی شدا اعمال خصمانه جمهوری اسلامی امنیت کانادا و کتلای ها را به خطر انداخته و به ارزش های دموکراتیک این کشور آسیب می زند. به گزارش دویچه وله فارسی، در گزارش سازمان اطلاعات و امنیت کانادا (CSIS) با برشمردن مداخلات خارجی در این کشور طی سال ۲۰۲۳ میلادی آمده است که عوامل خارجی به منظور مداخله در کانادا، «در انواع اعمال خصمانه شامل تحریک، قتل، اجبار، تأمین مالی غیر قانونی، اقدامات مخرب سایبری و دستکاری اطلاعاتی» نقش دارند.

عزیزان تصمیم گیر،

ببینید نتیجه خالص سازی تان را!

محمد جواد آذری جهرمی، وزیر سابق ارتباطات در کتال تلگرامی خود با انتقاد از جریانات مدعی انقلابی گری نوشت: آنها را قایت در «چه کسی کمتر زد دیده» را برگزیده اند. وی در این باره نوشت: جریانات مدعی انقلابی گری، پس از خالص سازی، به جای رقابت در «برنامه برای پیشرفت کشور» در حلقه محدود باقی مانده خودشان، رقابت در «چه کسی کمتر زد دیده» را برگزیده اند. خدا پدرش را بیامزد آنکه گفت: رسیدیم به دوران «بنتال امر سیاسی». عزیزان تصمیم گیر: ببینید نتیجه خالص سازی تان را!

فرمانده نیروی زمینی ارتش:

انسداد مرز شرق کشور را

با قدرت شروع کرده ایم

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: کار انسداد مرز شرق کشور را با قدرت شروع کرده ایم و برآورده مالین است که انسداد در کوتاه ترین زمان ممکن به پایان برسد. به گزارش ایسنا، کیومرث حیدری در حاشیه اعطای نشان فداکاری اهدایی فرمانده کل قوا به خانواده شهدا که در مشهد بر گزار شد، افزود: مرز شمال شرق کشور و تمامی مرز مشترک با کشور افغانستان تحویل نیروی زمینی ارتش است و نیروهای مرزی نیز در کنار ما حضور دارند.

رقابت اصولگرایان با خودشان، افشاگری های سنگین و انتقام گیری های درون گروهی به همراه داشت؛

همسنگران قبلی در مصاف هم!



مینا محمدزاده

همانند دور اول انتخابات، به عنوان افشاگری، طرف مقابل را به فساد مالی و پولشویی متهم کردند.

دور دوم انتخابات مجلس دوازدهم در ایران، دیروز ۲۱ اردیبهشت ماه در حالی در فضای نسبتا سرد انتخاباتی بر گزار شد که جریان های اصولگرا بار دیگر در روز های گذشته دچار اختلافات شدیدی شدند و افشاگری های بی سابقه ای علیه یکدیگر انجام دادند. ساعاتی پیش از آغاز دور دوم رأی گیری انتخابات مجلس دوازدهم، جریان های منصوب به قالیباف و رانفی پور با انتشار اسنادی علیه یکدیگر دست به افشاگری زدند، این البته تنها مورد از این افشاگری ها نبود و روز های گذشته نیز نمونه هایی دیگر از این قسم افشاگری ها در فضای رسانه ای و مجازی دست به دست شد.

اصولگرایان که در این انتخابات تنها جریان اصلی بودند با سه تشکیلات مختلف و ادانتخابات شده است: شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی (شانا) و جبهه پایداری؛ شریان (حمید رسایی)، جبهه صبح ایران (علی اکبر رانفی پور) و انما، شورای وحدت اصول گرایان شامل گروه های سنتی با محوریت جامعه روحانیت و جمعیت مؤتلفه.

گروه های درون این جریان در روز های اخیر

گفت و گو

عضو سابق کمیسیون امنیت ملی:

به نظر می رسد ایران به سلاح هسته ای دست پیدا کرده

عضو سابق کمیسیون امنیت ملی، گفت: به نظر می رسد ایران به سلاح هسته ای دست پیدا کرده که توانسته با این اطمینان اسرائیل را مورد تهاجم قرار دهد و قبل از آن هم پایگاه آمریکادر عین الاسدر مورد تهاجم قرار دهد.

کمال خرازی، رئیس شورای راهبردی روابط خارجی، روز پنجشنبه اعلام کرد که ایران توانایی ساخت بمب هسته ای را دارد، اما «اگر مجبور شویم دکترین هسته ای خود را تغییر خواهیم داد.» این سخنان انتقادات و البته بازتاب های گسترده ای به همراه داشت.

احمد بخشایشی اردستانی، عضو هیات علمی دانشگاه امام صادق و نماینده دور های نهم و دوازدهم مجلس در این رابطه در گفت و گو با رویداد ۲۴ تصریح کرد: به نظر ما به سلاح هسته ای رسیده ایم، اما اعلام نمی کنیم. یعنی سیاست اعمالی ما داشتن بمب هسته ای است، اما سیاست اعلامی ما فعلا حرکت در چار چوب بر جام است. به این دلیل چرا که زمانی که کشورها می خواهند مقابله کنند باید هموار باشند، هموار دایران با آمریکا

گفت و گو

دفاع جانانه رویانیان از «طرح نور»:

چرا وقتی پلیس تذکر می دهد ناراحت می شوند؟ بگویند چشم

به گفته وی، «هر اقدامی که پلیس انجام می دهد تا نگشت ارشاد و بر خورد امنیتی و اخلاقی می زنند. حال آنکه در مجاری طرح نور پلیس سر کوب گری نکرده است و بر خورد هار شادی و لسانی بوده است.» و رویانیان در ادامه این گفت و گو افزود: «در همه ادیان اعم از اسلام، مسیحیت و یهودیت کشف حجاب و پوشش بدن نما حرام است، اینکه اروپا امروزه مردم خود را استحاله کرده و حجاب را آزاد کرده به این دلیل است که بتوانند بر مردم تسلط پیدا کنند. حجاب نشان دهنده ارزش قائل شدن حکومت برای زنان است، چرا وقتی پلیس تذکر می دهد ناراحت می شوند؟ بگویند چشم.» به گفته رئیس پلیس سابق راهنمایی و رانندگی ناجا، در همه دنیا پلیس در زمینه انضباط اجتماعی دخالت و حتی بر خورد می کند و با مردم به شدت در گیر می شود. مثل همین بر خورد پلیس در امریکا و اروپای به اصطلاح مهد تمدن و آزادی.

این نکته است که چاقوی سیاست دسته خود را می برد. مخصوصاً اینکه آن سیاستی که بدون توجه به اصول اخلاقی شکل بگیرد متأسفانه همه کسانی که در حال حاضر در فضای توهین و اتهام متقابل حضور دارند، در گذشته نه چندان دور همه در یک سنگر بودند که یک وظیفه مشخص داشتند و آن حاشیه نشین کردن تعمدی نخبگان سیاسی معقول در کشور بود.

حشمت الله فلاحت پیشه، در گفتگو با خبر آنلاین افزود: همان افرادی که زمانی برابر بد اخلاقی های سیاسی سکوت کردند و یا غیر مستقیم از این بد اخلاقی ها نفع بردند، در حال حاضر خود همین این موضوع قرار گرفتند. این کار شناس سیاسی ادامه داد: این افراد که مشغول لجن پرانی علیه یکدیگر هستند، هر کدام این ادعا را دارند که بخشی از مناصب دولت و مجلس را مدیریت می کنند و آنچه اکنون مشاهده می کنیم نشان دهنده زوال فرهنگ سیاسی در کشور است و باید برای شرایط فعلی سیاسی کشور تأسف خورد.

به گفته فلاحت پیشه، این قبیل افشاگری ها قسمت مثبت هم دارد که عبار تست از اینکه اعضای یک الیگارشی نمی توانند صادقانه با یکدیگر کار کنند. در حقیقت از اختلافات میان آنها و ا قعیاتی مشخص می شود که این واقعیت ها می تواند بخشی از منافع کشور را شفاف سازی کند و مشخص می شود منابع کشور را چه افرادی و در چه راستایی حیف و میل کردند و این حیف و میل را پشت شعار های افراطی و ارزشی انجام دادند.

نماینده ادوار مجلس گفت: افرادی که همه بازیگران و فعالان عرصه سیاسی را حاشیه کردند و عرصه سیاسی را به انحصار خود در آوردند به دنبال این هدف هستند کسانی را در عرصه تقنین و اجرا بگذارند که بودجه موسسات ابداعی آنها را تأمین کند.

به گفته وی، تا زمانی که عقلانیت سیاسی در کشور شکل نگیرد، یک گروه الیگارشنی تلاش می کند رقابت سیاسی را میان خود انحصاری کند. البته این موضوع هیچ سودی برای ملت ندارد چرا که تنها یک دعوا میان اقلیتی است که بر سر بودجه کشور دعوا می کنند.

دعوای بی دغدغه مردم نیست

فلاحت پیشه با بیان اینکه فضای ذهنی گروه هایی که به جان هم افتادند با بدبختی های مردم همخوان نیستند و آنچه که آنها علیه یکدیگر مطرح می کنند دغدغه ها و در گیری های مردم نیست، ادامه داد: جالش آنها بر سر این است که حوزه های سیاسی و منابع اقتصادی موسسات خودشان را حفظ کنند، در حالی که حافظه کوتاه

مدت مردم به یاد دارد که همه این افراد زمانی در یک جبهه بودند. حتی با توجه به اینکه میزان مشارکت در انتخابات دور دوم بسیار کمتر از دور اول است، در گیری آن گروه برای جذب حداقل طرفداران خودشان است.

فلاحت پیشه معتقد است: این افراد، بخش عمده ای از مردم را از مشارکت سیاسی فراری دادند، کما اینکه در انتخابات گذشته هم درصد پایین مشارکت و هم درصد بالایی از رأی باطله را مشاهده کردیم. در هر صورت این اختلافات معدود جریان هایی را نا امید می کنند که هنوز امیدوار هستند این شعار های انقلابی واقعیت داشته باشد. اما آنچه پیداست این نکته است که همین شعار ها در پوشش جنگ قدرت شکل گرفتند.

مجلس آینده تنها کاری که انجام نخواهد

داد، وظایف پارلمانی است

این فعال سیاسی گفت: مجلس آینده تنها کاری که انجام نخواهد داد، وظایف پارلمانی است. مجلس دوازدهم نماینده مردم نخواهد بود چرا که فضای ذهنی نمایندگان با واقعیات و مشکلات مردم فرق خواهد داشت و غیر از معدودی از نمایندگان شهرستان ها که به صورت سینه به سینه با مشکلات مردم در گیر هستند اما آن نمایندگانی که بیشترین وابستگی به گروه های محفلی را دارند، در ۴ سال آینده تلاش می کنند منافع محفلی را دنبال کنند نه منافع ملی.

به باور فلاحت پیشه، چالش های سیاسی و غیر اخلاقی امروز نشان دهنده این نکته است که بخش عمده کسانی که داعیه دار رهبری مجلس آینده هستند، بیشتر از آنکه دغدغه ملی داشته باشند دغدغه محفلی خواهند داشت.

پاجوش ها دست به کار شدند

در کنار افشاگری ها و اتهام ها؛ سناریویی که ایسن روز ها در ارتباط با قالیباف در حال اجرا است، افشاگری درباره خانواده اش است. برخی اکانت های توئیتری که بعضاً هم بدون نام و نشان واقعی هستند، اقدام به انتشار مدارکی درباره فرزندان قالیباف می کنند؛ مدارکی درباره تحصیل اسحاق قالیباف در استرالیا و مرادات مالی دو پسر قالیباف (اسحاق والیاس) و همچنین همسر رئیس مجلس.

جریان های اصولگرا در دور اول توانستند ۱۵۸ کرسی را از آن خود کنند. در دور دوم نیز پیش بینی می شود ۴۱ کرسی دیگر را به دست آورند و شمار کرسی های خود را در مجلس دوازدهم به حدود ۲۰۰ افزایش دهند. حالا باید دید سر نوشت رقابت اصولگرایان با خودشان چه خواهد شد؟

باشد، معنایش این است که رقیبش یعنی اسرائیل هم نباید داشته باشد.

«فتوای رهبری درباره حرام بودن بمب هسته ای، کنشگری است، یعنی مادر بدو امر به سمت این مسئله حرکت نمی کنیم، معنایش این است که در سیاست های دفاعی خودمان جایی برای بمب هسته ای نداریم، اما گاهی مواقع شما مجبور می شوید و از حالت کنشگری به حالت انفعالی می رسید. در واقع فتوای رهبری شامل کنشگری ایران است، ولی وقتی رقیب شمار در منطقه بمب هسته ای دارد و همواره شمارا آزار می دهد، دیگر از حالت کنشگری به واکنشی تبدیل می شویم. واکنش ایران به بحث هسته ای یعنی دارا بودن آن، یعنی دیگری می خواهیم راحت بخوابیم.

«ایران در حمله اخیر به اسرائیل باید یک پشتوانه داشته باشد، چون اسرائیل بمب هسته ای داردهم باید بمب هسته ای داشته باشیم که بخوابیم ۳۰۰ بمب به آن ها پرتاب کنیم. «آمریکا و اسرائیل می دانند که ایران به ساخت بمب هسته ای نزدیک شده است، اما شاید ندانند که بمب هسته ای را درست کرده است، اما می دانند ایران توانایی آن را دارد از همین رو ایران را مدام تحت فشار قرار می دهند و باز رسان آژانس را به ایران می فرستند، ولی باز هم این به معنای این نیست که ایران همه سایت های خود را در اختیار باز سان قرار می دهد.



روایتیان ادامه داد: «بنده اصلاً اعتقاد ندارم که چاره کار حجاب بر خورد پلیسی است. چاره کار بر خورد فرهنگی و اصلاح نگاه و ذهنیت مردم است. مسئله بی حجابی مصداق بی حرمتی به جامعه است و در همه ادیان به آن توجه شده است. اگر زن روسی از سرش بردارد، کار به جاهای دیگری می رسد.»